
l Krátce z ĚBónu .p.b-
Rally: policie varuje před zloděJl
HurtoPe&to - Na víkendovou A8íote( Ral|y, kteíá
se uskuteční na Hu§topečsku, se už pfiPravuil pol!
Cistě, Nezbytnostl se stán€ uzavřeni někteíýCh §il-
nic, 

"všechny schválené uzavlrky jsou znóčeny, á
Proto žádáme ňdiče, aby dodržovali doPra\.ni zna-
čení a dbali pokynú policistů, .l€ také pořadatelú-
stejně tak ch.eme apelovat na diváky, aby v ád-
ném případě névstupovali do zakázaných ml§t.
která jsou lymezena,' vzkázala mluvčí policisttl nó
Břecl.vsku Namila Haráštová, A k návštěvnlkom
zamlňla j€ště dalšl rada, Týká se cenných vě(l,
která si mnozi rádi ne.hávajl uložená v eutech, Ty
5e pak rychle stávají cilem zloděiú. (llv)

No
0J,

]
0J

á


